
 

 

 

令和６年１１月６日 

保護者様 

大田区立東糀谷小学校  

校 長  菊原 寛之  

 

令和６年度 ２学期学校公開のお知らせ 

 

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。 

 さて本校では、下記のとおり学校公開を実施します。こどもたちの学校での様子を参観していた

だくよい機会と考えております。 

御多用の折とは存じますが、ぜひ御来校賜りますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 授業公開     令和６年１１月３０日（土） 

            ２校時（ ９：３０～１０：１５） 

３校時（１０：４０～１１：２５） 

            ４校時（１１：３０～１２：１５） 

５校時（１３：３０～１４：１５） 

 

 

２ お願い等 

・参観される際（来校時または帰宅時）は、必ず中央昇降口の受付をお通りください。名簿への

記入をお願いいたします。展覧会の受付は、体育館入り口になります。 

・名札の着用をお願いいたします。 

・スリッパ等の上履きと下履き入れの袋を御持参の上、履物は各自でお持ちください。 

  玄関へ置いたままにしないでください（学校のスリッパの貸し出しはしておりません）。 

 ・参観される方の人数に制限は設けません。譲り合って御参観ください。 

・２～５校時までの公開となります。給食・清掃時の公開はありません。お間違えのないよう

にお願いいたします。 

・授業の撮影及び教室内での携帯電話の使用は御遠慮ください。  

・御意見、御質問、御要望等ございましたら、アンケートに御記入ください。 

・自転車での来校は御遠慮ください。 

・時間割は、後日お知らせいたします。 

 

 

家庭数 

問い合わせ先 副校長 

３７４２－６４６６ 


